
Bestyrelsesmøde Hvidovre Kajakklub 5. juli 2008

Til stede: Helle Stuart, Inge Ribers, Nina Mortensen (ref.), Johnny Mossin, Søren Sibbersen, Peter 
Schrøder, MayBrit Dollmeyer

Dødsfald
Den 30. juni 2008 afgik Jørgen Meelby pludseligt og uventet ved døden efter et hjertestop. Jørgen 
blev 50 år. Jørgen har igennem de seneste 5 år været aktiv i Hvidovre Kajakklub, hvor han bl.a. 
har været hjælper ved mange stævner, har indgået i det flittige bådreparationshold og stået for 
programmering   af   hjemmesiden   til   24timers   kajakstafet.   Bisættelsen   fandt   sted   den   4.   juli   i 
Jesuskirken i Valby. Jørgen vil blive savnet.

1. 24timers kajakstafet
I  weekenden den 28.29.  juni blev Hvidovre Kajakklubs 24timers kajakstafet afholdt  for anden 
gang, og arrangementet forløb godt. Der deltog 6 klubber på fem hold. To af klubberne var lagt 
sammen, da de ikke selv kunne mønstre et helt hold. Der var godt vejr, herlig stemning og mange 
engagerede roere, hjælpere og tilskuere. En stor tak til alle de mange medlemmer fra Hvidovre 
Kajakklub, der gav en hånd med. At vi som klub har løftet den store opgave, vil blive markeret 
med kage i klubben onsdag den 9. juli efter handicap.

Regnskabet er endnu ikke afsluttet, men salget af mad har givet et overskud på over 1.500 kr., når 
udgifter til indkøb og rabat på hjælperforplejning er fratrukket. Og Hvidovre Kommune var tilfredse 
med vores oprydning i området, så den stillede bankgaranti på kr. 15.000 er annulleret.

I samme anledning en stor tak til løbets sponsorer, uden hvem det ikke ville være muligt at afvikle 
løbet: Dansprint (Ole Torp), Dansk Kano & Kajak Forbund, KR Metalværksted, Tuborgs Grønne 
Fond, Godik, TracTrac, Maxim, NewWave, PMR distribution og Louise&Christian.

Læs mere om de positive reaktioner fra deltagerne og se nogle af de flotte billeder fra løbet på 
www.24timerkajak.dk.

Styregruppen   bestående   af   Mark   Rasmussen,   ElseMarie   Ulderup   og   Helle   holder   snart   et 
evalueringsmøde, og alle områdeansvarlige vil blive samlet til en evaluering af årets løb. Har du 
kommentarer   til   ting,  der  gik   rigtig  godt,  eller  har  du  forslag  til   forbedringer,  så  giv  et  praj   til 
styregruppen.

Som annonceret ifm. løbet afholdes der en 24timers kajakstafet fest fredag den 3. oktober 2008 i 
Hvidovre Kajakklub. Alle deltagere inviteres, og der vil være deltagerbetaling.

Hvidovre Kajakklub søger om at få 24timers kajakstafet på terminslisten for 2009 i weekenden 
den 27.28.   juni  2009,  så  sæt  kryds  i  kalenderen.  Peter  begynder  allerede nu på  at  søge de 
nødvendige tilladelser hos kommunen.

2. Kommende aktiviteter
De sjove klubmesterskaber er flyttet til lørdag den 20. september, da årets nye medlemmer ikke 
havde mulighed for at arrangere en fest på den oprindeligt planlagte dato.
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Der udsendes snart et nyhedsbrev til alle medlemmer. Derudover udsendes et særskilt brev til 
klubbens børn  og unge,  da vi   har  en del   flere  unge medlemmer  end dem,  der  møder  op  til 
aktiviteterne. De skal derfor gøres ekstra opmærksom på de muligheder, der er for aktiviteter.

Der er kommet indbydelse til årets udgave af Tour de Gudenå. Der er mulighed for overnatning på 
Svejbækkolonien, hvis der er min. 15 personer, der ønsker at benytte denne mulighed. Hvis du vil 
overnatte på Svejbæk, skal du give besked til Inge senest den 1. august. Nina sender en mail i 
groupcare ang. Tour de Gudenå og Svejbæk. Søren sikrer, at det er holdledere til Tour de Gudenå 
(en pr. distance vi har roere med på) og til de øvrige større stævner, som vi har roere med til.

Inge er ved at finde lokaler til bestyrelsens visions og strategidag i slutningen af august. Planen 
for visionsdagen er ikke helt på plads endnu, men nogle af de mulige emner er børn/unge, elite og 
subelite,   rekruttering   af   ledere/instruktører,   økonomi/kommune,   kommunikationsmedier   og 
kommunikation, tilbud til "ikkebørn/unge/elite".

For at sætte yderligere fokus og tempo i arbejdet med planerne for børne/ungearbejdet, startes 
en arbejdsgruppe med fokus på instruktionen af børn og unge og de muligheder børnene tilbydes i 
klubben.   Fra   bestyrelsen   deltager   Peter   og   Helle.   Derudover   er   planen,   at   der   skal   deltage 
yderligere et par stykker, der er med i arbejdet med børn/unge i klubben sammen med en person 
fra en anden klub, der har fundet gode måder at tackle børnearbejdet på.

3. Elite
Inge  er   ved  at   søge   sponsorer   til   vores  eliteroere  og  skal  bruge   forskellige   informationer   fra 
eliteroerne til det. I samme forbindelse afholdes snarligt et møde mellem eliteroerne, Søren og 
Inge, hvor dagsordenen ud over den konkrete sponsorsag omfatter punkter som roernes ønsker 
til klubben, klubbens ønsker til roerne, koordination af materiel, elitepuljeplan (forventede udgifter 
og hvor langt rækker puljen) m.v.

Der har været et møde med Peter Meelby med forældre, Christian Grau (træner på KraftCenter 
København) og Helle, hvor der blev set på Peters træningsplan og aftalt, at Peter har en klubbåd 
(Orkanen) til rådighed på TræningsCenter Bagsværd.

Fællesrepræsentationen for idrætsforeninger i Hvidovre Kommune (FIH) præsenterede sit forslag 
til   en  elitepolitik   for   Hvidovre   Kommune   den  9.   juni,   hvor   Helle  deltog.   Forslaget  har  et   højt 
ambitionsniveau og  inkluderer  bl.a.  mål   om  fælles   lederuddannelse,   tre  elitesatsningsklubber   i 
Hvidovre m.v. Forslaget er efterfølgende sendt til kommunen, og nu afventes kommunens udspil til 
en samlet idrætspolitik for Hvidovre Kommune.

4. Lidt af hvert
På  forespørgsel kan vi oplyse, at passive medlemmer af klubben ikke kan have en bådplads i 
klubben.

186 frigivne roere fra HvK er indstillet til at få et EPP2 bevis fra DKF.

HP har indtil videre modtaget betaling for 30 skabe i omklædningsrummene, hvilket giver klubben 
en flot indtægt på i alt kr. 3.000.
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Det viste sig desværre, at der var fejl på produktionen af de tracere, vi skulle have haft leveret, så 
Søren kunne oplyse,  at   leveringstidspunktet   ikke  kendes endnu.  Såfremt  bådene  ikke  leveres 
inden for en ikke al for lang frist, vil der blive set efter andre bådmuligheder.

At det nytter med flere gode skribenter i klubben har vist sig med mange fine artikler i Hvidovre 
Avis om Hvidovre Kajakklubs elite, livets gang i klubben, 24timers kajakstafet m.v. Tak til Rikke 
Larsen, Erik Schultz, Lars Broberg, Keld Broksø, Simon Andersen med flere.

Det nye indeks til rokortkassen er leveret og Peter sætter det snarest muligt i kassen i klubben. 
Desværre er vi rendt tør for nye rokort, da der er leveringsproblemer, så de ikke er leveret endnu, 
selvom de er bestilt for noget tid siden. Peter er på sagen og rykker for levering.

Klubben  fik  som  tidligere  nævnt  kr.  10.000 af  engangspuljen  til  nye kajakstativer   til  de  gamle 
bådhaller, hvilket inkl. den tredjedel som klubben selv skal betale bliver kr. 15.000. Imidlertid har 
det nu vist sig, at kajakstativer, som dem vi har, pga. kraftigt stigende priser på stål m.v. nu koster 
ca. det dobbelte. Inge ser på, om vi har andre muligheder, inden vi afgiver en endelig bestilling.

Klubben er udlånt til Søren Andersen den 16. maj 2009.

Regattaforeningen holder møde og får en rundvisning i Hvidovre Kajakklub den 16. august 2008. 
Regattaforeningen af 1965 er en forening af kano og kajakroere, der ønsker at holde kontakt med 
andre kano  og kajakroere  uden  for  egen klub,  mødes og  tale  om det  man har  oplevet  med 
sporten og samtidig støtte vore idrætsgren.

5. Fremtidige bestyrelsesmøder
Næste møde afholdes mandag den 4. august kl. 19 hos Johnny.
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